КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  августа 2020 года № 38

с.Шастово

Об изменении вида разрешенного использования здания

     В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона Российской Федерации  от  13.07.2015г.№ 218 « О государственной регистрации недвижимости», п.2 ч.2 ст.49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

1.Изменить вид разрешенного использования здания с кадастровым номером 45:03:010404:275,  площадью 133 кв.м., расположенного по адресу:  Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский муниципальный район, сельское поселение Шастовский сельсовет, Шастово село,  Центральная  улица, дом 27 с вида  разрешенного   использования « нежилое» на  вид  разрешенного   использования «магазин».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.п.Главы Шастовского сельсовета                                                  И.Г.Кунгурцева